
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE DELLA PROCEDURA 
NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN APPARATO NAS NETAPP FAS 8200 E 

SERVIZI CORRELATI (PN18_024_Mepa) 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante canale MEPA. 

CIG: 7578234C85 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 
50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 211.852,00 
(duecentoundicimilaottocentocinquantadue/00) (oltre oneri di legge). Gli oneri per la 
sicurezza sono pari ad € 450,00 (quattrocentocinquanta/00.) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto derivante procedura avrà decorrenza dalla data 
di stipula sino al termine del periodo di 60 mesi del servizio di assistenza e 
manutenzione che avrà avvio dal collaudo positivo dell’intera infrastruttura. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 03.08.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

✓ A.DI.CO.M. Group S.r.l. 

✓ Be-Team S.r.l. 

✓ HRC S.r.l. 

✓ Novanext S.r.l. 

✓ Sirecom S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di 
Amministrazione del 21/09/2018 

OPERATORE AGGIUDICATARIO: A.DI.CO.M Group S.r.l.; 

SCONTO OFFERTO importo complessivo offerto € 199.878,00 per uno sconto del 
5,65%.  

 
Torino, 11 ottobre 2018                           

 


